
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2024-06

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Mindaugas Loveikis
Kiti valdybos nariai: Gediminas Zaborskis, Živilė 
Žymantaitė,Tadas Jarutis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė
Pakviesti svečiai: Rokas Grytė, Audrius Šadbaras, Giedrius 
Stasiulis, Renaldas Šileris, Dominyka Dragūnaitė

Data: 2024-09-12
Laikas: 19:00

Vieta: Televizijos g. 5, Tauragė
MS Teams platforma

 

Balso teisę turinčių narių kiekis - 7
Nedalyvavo:  Ugnė Sakalauskaitė

 DARBOTVARKĖ

1. Nurašymo aktų tvirtinimas. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas.  Pateikti 7 nurašymo aktai. Plunksninukai vaikų treniruotėms – 1452.00 Eur, apranga 
komandiniam čempionatui – 258.00 Eur, apdovanojimai – 70.20 Eur, MTS– 135.00 Eur, plunksninukai mėgėjų 
treniruotėms – 54.00 Eur. Bendra nurašymo aktų suma – 1969.20 Eur. 
Detalūs nurašymo aktai pateikti susirinkimui atspausdinti.
Balsai Už -  6 Prieš - Susilaikė - 

Nutarta:   .Patvirtinti visus nurašymo aktus 1969.20 Eur sumai.

2. Visuotinio rinkiminio susirinkimo darbotvarkė, data ir vieta  
Pasisakė: Vilmantas Liorančas
Planuojamas visuotinis narių susirinkimas 2024-10-20 (sekmadienį). 
Vieta – Televizijos g. 5, Tauragė ir MS Teams platforma.
Darbotvarkė:
1. 2020 -2024 veiklos ataskaita (pranešėjas V.Liorančas)
2. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas
3. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
4. Klubo narių mokesčio nustatymas (NMSU programa).
5. SK Volanas prezidento rinkimai
6. SK Volanas valdybos rinkimai
7. SK Volanas revizoriaus rinkimai
8. Įgaliojimų suteikimas RC

Balsai Už -  Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Patvirtinti darbotvarkę įtraukiant papildomą klausimą dėl naujos mėgėjų grupės. Susirinkimo data - 2024-10-
20 16:00  . Vieta -  Televizijos g. 5, Tauragė ar MS Teams platforma. Paskelbti volanas.lt tinklapyje, klubo FB paskyroje. 
Taip pat asmeniškai pranešti klubo nariams treniruočių metu ( atsakingi Giedrius Stasiulis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė).

Darbotvarkė:
1. 2020 -2024 veiklos ataskaita [pranešėjas Vilmantas Liorančas]
2. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus tvirtinimas
3. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
4. Klubo narių mokesčio nustatymas (NMSU programa) [pranešėjas Dovydas Razas]
5. Nauja mėgėjų grupė. [pranešėjas Dovydas Razas]
6. SK Volanas prezidento rinkimai
7. SK Volanas valdybos rinkimai
9. SK Volanas revizoriaus rinkimai
9. Įgaliojimų suteikimas RC

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

3. Kandidatų į prezidentus, valdybą ir reviziją pateikimo tvarka ir terminai. 
Pasisakė: Vilmantas Liorančas.  
Apie šaukiamą susirinkimą informuoti prieš 14 dienų klubo tinklapyje ir FB paskyroje. Gal dar telefonu ?
Kandidatus į prezidentus , valdybą ir reviziją teikia klubo nariai ne vėliau nei 7 dienos iki visuotinio susirinkimo datos.

Balsai Už -  Prieš - Susilaikė - 
Nutarta:  Apie šaukiamą susirinkimą paskelbti volanas.lt tinklapyje, klubo FB paskyroje ir narių grupėje. Taip pat 
asmeniškai pranešti klubo nariams treniruočių metu ( atsakingi Giedrius Stasiulis, Dovydas Razas ir Ugnė 
Sakalauskaitė).
Kandidatus į prezidentus, valdybą ir reviziją teikia tik klubo nariai. Registracija vykdoma iki 2024-10-13 dienos el.paštu 
info  @volanas.lt. Nariai turi teisę teikti ir savo kandidatūrą. Teikiamos tik tos kandidatūros, kurios neprieštarauja būti 
išrinktos į teikiamas pozicijas.
Pasibaigus registracijai kandidatai skelbiami viešai.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius -  Mindaugas Loveikis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:info@volanas.lt
mailto:volanas@badminton.lt

